様式第6号(第35条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[開発指導要綱様式]

	　　年　　月　　日

	彦根市長　様

	寄附申出者
	住　所

	氏　名

寄附申出書

下記のとおり寄附したいので、彦根市宅地開発指導要綱第35条第1項の規定により提出します。
記
1　寄附しようとする理由および条件
今後の維持管理を市にお願いしたいため
2　寄附の条件
市有地として、市が維持管理すること。
3　寄附しようとする物件の所在地等
別表のとおり
4　添付書類
	(1)　登記原因証明情報
	各1部

	(2)　登記承諾書
	各1部

	(3)　印鑑証明書
	各1部

	(4)　代表者事項証明書(開発者が法人の場合)
	各1部

	(5)　登記事項証明書
	各1部

	(6)　位置図・公図・地積測量図(写し）
	各2部

別表
	所在地(彦根市)
	地目
	地積(㎡)
	摘要

	町名
	字名
	地番